Vare nr. ED2
GTIN 7393069022582 ﬁgzﬂ
VVS nr. 639557200

Udvendige mal i mm
Dybde

Materiale

Materiale tykkelse i mm
Anbefalet hgjde i mm
Produktbelastning i N
Bruttoveegt i kg

Samlet veegt for hel palle
Antal pr palle

331 x 338 x 239
106

AISI 304

1,25

850

1000

4.50

160.00

30

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Beskrivelse

Vandalsikker handvask til veegmontering. Med
heldaekkende frontdaeksel for skjult indlgb og aflgb.
Leveres komplet med integreret aflgbsventil og
vandlas.

Installation

Monter ophaengsliste og veegbeslag efter vedlagte
boreskarpelon. Tilslut vandlasen til aflgbet i vaeggen
med 32mm rgr push/fit (medfdlger ikke). Heeng
produktet pa opheaengningslisten og las det til veeggen
med 2 stk genvindstifter i veegbeslaget pa undersiden
af deekslet.
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